בשל כל האמור, אני דוחה את הבקשה ומחייב את המבקשת לשלם הוצאות משפט ושכ"ט למשיב בסך 2,000 ₪ בתוך
30 יום מהיום. לא יבוצע התשלום במועד, יישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום בפועל.

אך מובן, כי על המבקשת לפעול ע"פ החלטתי מיום 4.7.2016, ולהשיב את התפוסים למשיב ללא עיכוב נוסף.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ו, 27 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.